
 

    

Nyhedsbrev – november 2022 

Guldberg Skole 

Det sker i decem-
ber og januar 
• 13. december:  

Luciaoptog (3. årg.) 

• 21. december:: Folkesko-
lens Nationale Over-
gangstest slutter 

• 21. december:  
Juleafslutning – Skole-
dag til kl. 12:30. Frit og 
Klub har åbent fra kl. 
12:30  

• 22. december til og 
med 2. januar: Juleferie 

• 9. januar—10. februar: 
Periode for skole/hjem-
samtaler starter 

• 11. januar: Skolebestyrel-
sesmøde 

• 20. januar: National triv-
selsmåling starter 

• 30.januar: Frist for fær-
diggørelse af meddelel-
sesbog (erstatning for 
elevplanen) 

• 31. januar: Flexuge—uge 
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Vores kvarter - Vores skole 

Byggeri og genhusning 
Kære forældre, elever og medarbejdere 
Pavillonbebyggelsen ved Prinsesse Charlottes 
Gade er næsten færdigmonteret. Desværre er en 
leverance til projektet blevet forsinket. Det drejer 
sig om den del af pavillonerne, der skal danne mellembygningen til de to 
længer af pavilloner.  
Med denne forsinkelse bliver tidsplanen beklageligvis rykket syv uger. 
Det betyder, at første skoledag i pavillonerne for skolens børn og perso-
nale fra skolen på Sjællandsgade bliver mandag efter vinterferien, det vil 
sige den 20. februar 2023. 

Byggeri København og alle, der arbejder på projektet, beklager meget 

forsinkelsen, og det besvær det medfører for  skolen, elever, forældre  og 

medarbejdere. 

Hvad skal ske hvornår? 
De opstillede pavilloner gøres klart indvendigt fra nu og frem til medio 
januar 2023. 
De sidste pavilloner monteres fra ultimo december 2022 til medio januar 
2023. 
Flytning af inventar og undervisningsmateriale fra skolen på Sjællands-
gade vil ske i perioden fra ultimo januar til medio februar 2023. 
I sommeren 2024 vil der foregå en større flytning, hvor skolen ved Sjæl-
landsgade flytter fra pavillonerne tilbage i en nyrenoveret skole. Og hvor 
Stevnsgade skolen flytter ind i pavillonerne. 
Renoveringen af skolens bygninger i Stevnsgade vil begynde umiddel-
bart efter, renoveringen af bygningerne i Sjællandsgade er afsluttet. Det 
betyder, at eleverne fra Stevnsgade i sommeren 2024 vil flytte ind i pavil-
lonerne, og at de efter planen vil rykke tilbage i den nyrenoverede skole i 
oktober 2025. 
Midlertidige udearealer 
Københavns Kommune arbejder fortsat på, at eleverne med udgangen af 
2022 skal kunne bruge en større del af Prinsesse Charlottes Gade til sko-
legård. Der er sendt en ansøgning afsted om brug af vejarealet, og den 
venter vi i øjeblikket svar på.  

https://guldbergskole.aula.dk/
https://www.facebook.com/Guldberg2200
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Fra skolebestyrelsen 
Fra møde 28. november 
Tema om overgange 
Morten fortalte om overgangssam-
arbejdet mellem børnehaver, frit  
og skole. Det har navnet: Sammen 
om barnet – Den gode overgang. 
Dette samarbejde tager afsæt i at 
sikre, at de kompetencer børnene 
har tilegnet sig i børnehaven også 
bruges på fritten og i skolen, så bør-
nene dermed oplever, at de kan 
mestre overgangen. Samtidig ar-
bejdes der på at alle oplever sig 
som en del af fællesskabet og at 
man hører til i de nye sammenhæn-
ge. Denne tilgang til overgange an-
vendes også for overgangen fra 0. årgang til 1. årgang., fra frit til klub, fra 
5. årgang til 6. årgang (overgangen til udskolingen). 
Skolefoto 
På baggrund af flere drøftelser i skolebestyrelsen og forældrehenvendel-
ser blev det besluttet at skift fotofirma og -model. Det nye firma hedder 
Sayorange og modellen der er valgt betyder, at der tages klassefotos på 
en skoledag. Portrætter bliver taget i en weekend efter tidsbestilling. 
Erstatning for lokalet, der kan lejes til arrangementer (Luffe) 
Skolen er i fuld gang med at finde alternativ til lokalet under fritidshjem-
met i Meinungsgade, der kan lejes. Lokalet bliver i genhusningsperioden 
anvendt som personalerum. Lige nu afventer vi og ser, om et lokale i pa-
villonerne kan anvendes. Alternativt undersøges om lokaler på fritids-
hjemmet eller på udskolingsafdelingen kan bruges. 
Skriv til skolebestyrelsen! 
Der er oprettet en gruppe på Aula, der hedder Skolebestyrelsen. 
Skriv til bestyrelsen, hvis I har emner, I mener bør drøftes. 
Referat 
Referat af skolebestyrelsesmødet 28. november kan læses her fra 7. de-
cember under Forældresamarbejde—Skolebestyrelsesreferater. 

Vi holder temperaturen på 19 grader 
I Københavns Kommune følger vi Energistyrelsen anbefaling om 
at spare på energien. Det betyder bl.a., at vi sænker temperaturen 
til 19 gra-der i de fleste kommunale bygninger. Også i dit barns 
skole, institution eller klub. 
Det vil naturligvis opleves lidt koldere, end det plejer. Derfor kan 
det være en god ide med en ekstra varm trøje allerede efter efter-
årsferien. Det kan tage lidt tid at ramme de 19 grader, og derfor 
kan der være udsving i temperaturen den kommende tid. 
Samtidig med at vi sparer på varmen, gør vi også en ekstra indsats 
for fx at slukke lyset og spare på det varme vand sammen med an-
dre gode spareråd. Vi håber, at du vil hjælpe med at fortælle dit barn 
om de lavere temperaturer, understøtte indsatsen med at spare på 
energien - og ikke mindst huske den varme trøje. 
Venlig hilsen 
Rikke Clausen Hasenfuss 
Konstitueret Ressourcedirektør Børne- og Ungdomsforvaltningen Kø-
benhavns Kommune 

Der vil løbende blive holdt møder om renoveringen med skolens ledelse. 
Nærmere information om, hvordan skolen og KKFO fungerer, mens byg-
geriet står på, vil I modtage fra skolens og KKFO’ens ledelse.  
Vi ønsker alle nogle gode vintermåneder. 
Venlig hilsen 
Marie Dela Johnsen 
Projektchef, Byggeri København 

https://guldbergskole.aula.dk/
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Flexuge 
På 0. årgang er der blevet arbejdet med eventyr i flexugen. Alle 
eleverne var på tværs af klasserne. Der blev arbejdet på 4 værk-
steder, skriveværksted, handlingsbro, arbejde i formbøger og 
maleværksted. Det hele sluttede af med evaluering og fælles le-
getime på tværs af alle fire klasser. En god uge hvor børnene for-
tæller, at de har fået nye venskaber og lært noget om eventyr og 
lært de voksne at kende fra de andre klasser.  
 
1. årgang lavede storyline forløb i flexugen under overskriften 
“Butiksgaden”. De tre klasser i Guldkøbing fik til opgave at navn-

give tre nye kvarterer, lave 
butiksgader og finde på borgere til 
byen. Der blev klippet, klistret, teg-
net og talt om job, varer, priser m.v. I 
gennem ugen fik klasser-
ne breve fra borgmeste-
ren, Christina Stenius, 
som også var med til ind-
vielsen af de tre kvarterer 
fredag, hvor hun klippede 
de røde bånd. Ugen slut-
tede med herlig handel, 
hvor de tre kvarterers 
borgere besøgte hinan-
dens butiksgader, og 
efterfølgende var der eva-
luering af ugen til pop-
corn og saft. 
 
På 4. årgang handlede  
Storylineugen om Harry 
Potter. 

Ugen startede i Den Magiske Boldsal, hvor alle fik tildelt deres 
kollegie af fordelingshatten. Ellers har der været Forvandling, 
Magiske dyrs pasning og pleje, 
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På 8. årgang var prøverne i de praktisk musiks fag temaet. I håndværk og 
design blev skolens nye makerspace og dets 3D-printer brugt. 

 

Fra informationsaften for forældre til 
skolestartende børn  
Onsdag 9. november havde vi inviteret forældre til børn, der 
skal starte i skole efter sommerferien på besøg på skolen. 
Forældrene kom rundt på 5 forskellige stationer, hvor vi for-
talte om , om at gå i 0. klasse, at starte på frit, udeskole/skolen i skoven, 
om genhusningen under byggeriet og skolens traditioner — om alt det 
Guldberg Skole er og kan.  
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På tærsklen til december 
I dag er der blevet klippet og klistret i klasserne. Lokalerne og klassernes 
døre er blevet pyntet op, til julemåneden. Der har været konkurrencer på 
begge afdelinger om den bedst udsmykkede dør ud fra en julesang, klas-
serne havde trukket. 

Gallafest 
Torsdag 17. november holdt 7.-9.-klasserne 
årets gallafest. De fik hjælp af udskolingslæ-
rerne og medarbejdere fra Klub Guldberg. 

Alle årgange havde ansvar for festlighederne. 
Det var en rigtig god fest. 
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På vegne af personale og ledelse 

Morten Nielsen 

Ambition og 
Ansvarlighed 

Fællesskab og 
Forskellighed 

Dannelse og 
Medborgerskab 

Gode venner på Møllegade 
På Møllegade har vi fornyelig afsluttet et projekt om, hvordan man er go-
de venner. Bamseven havde inviteret til to ugers hyggeprojekt med fokus 
på at være gode klassekammerater. 
Her arbejdede børnene i grupper, hvor de lavede storyboards til en lille 
film, hvor de selv valgte  situationer hvor det kunne være svært, og hvor-
dan man kunne løse dem ved at bruge Bamsevens gode råd. Bagefter la-
vede de hånddukker og rekvisitter. og så optog de deres små situations-
spil. 
Det hele sluttede af med, at bamseven havde inviteret til premiere på fil-
mene, med efterfølgende Halloweenfest. Det var en dejlig uge, fyldt med 
smil og gode venner. 

 

Personalia  
Nyt personale på skolen  

Heidi Landbo, der er børnehaveklasseleder i 0B er gået på bar-
selsorlov.  Som barselsvikar har vi ansat Tina Østenberg, der er 
erfaren børnehaveklasseleder.  

Vi har også ansat ny inklusionsvejleder til afd. indskoling i den 
stilling som Lucille forlod. Han hedder Jesper Christensen, og 
starter på skolen i morgen 

Desuden har vi også ansat ny matematik- og naturfagslærer til 
8. og 9. årgang. Hun hedder Maiken Pedersen og starter også i 
morgen 1. december. på skolen i morgen. 
 

Vi er glade for at kunne byde dem velkommen til fællesskabet 

Guldberg Skole og Fritid. 

Guldberg Skole på Facebook og Instagram 
I kan finde os på Facebook her: ’Guldberg Skole 2200’.   
På Instagram er det: guldbergskole  

          Følg os! 


